

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๒ หมู่ที่ ๖ บ้านโคกสะอาด ตำบลบ้านวัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวัง.
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...๒๖๒,๐๐๐...บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๒ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๑๐ ตร.ม. และมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗๖.๕๐ ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการและป้ายโครงการชั่วคราว อย่างละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบที่ อบต.บ้านวัง กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๓...กรกฎาคม ๒๕๖๑... เป็นเงิน๒๘๕,๐๐๐..... บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑...นายสุรชาติ...ช่วยโพธิ์กลาง.....ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒...นางเดือนเพ็ญ...เจิมขุนทด.....ตำแหน่งกรรมการ
 - ๖.๓...นางสาวจิตารัตน์...อุเขียว.....ตำแหน่งกรรมการ

แบบสรุปราคางานกลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้าน โคกสะอาด ตำบล บ้านวัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 102 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือ ปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 76.50 ลบ.ม.

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	510	1.72	877.20	1.3624	2.34	1,195.10
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	25.50	406.54	10,366.77	1.3624	553.87	14,123.69
	- ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	25.50	99	2,524.50	1.3624	134.88	3,439.38
3	งานคอนกรีต ค.2 (240 ksc)	ลบ.ม.	76.50	1,908.88	146,029.32	1.3624	2,600.66	198,950.35
	- ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	76.50	306	23,409.00	1.3624	416.89	31,892.42
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 19 มม.	กก.	238	19.51	4,643.38	1.3624	26.58	6,326.14
5	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	กก.	91	21.96	1,998.36	1.3624	29.92	2,722.57
6	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 4 มม.	ตร.ม.	510	27.48	14,014.80	1.3624	37.44	19,093.76
	- ค่าแรงงาน	ตร.ม.	510	5	2,550.00	1.3624	6.81	3,474.12
8	ค่าแบบข้างคิดตามความยาว 2 ข้าง	ม.	102.00	20.60	2,101.20	1.3624	28.07	2,862.67
9	ค่าหยอดยางรอยต่อ	ม.	97	14.32	1,389.04	1.3624	19.51	1,892.43
	รวม				209,903.57	1.3624	3,856.97	285,972.62
TOTAL								285,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

209,903.57

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลงชื่อ

A

ประธานกรรมการ

(นายสุรชาติ ช่วยโพธิ์กลาง)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางเดือนเพ็ญ เจิมขุนทด)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางสาวธิดารัตน์ อุทัย)